PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2020 г.

	N
	204

О возврате в бюджет Дивеевского муниципального района Нижегородской области остатков субсидий, предоставленных образовательным организациям Дивеевского муниципального района Нижегородской области, образовавшихся в связи с недостижением ими установленных муниципальным заданием показателей
В соответствии с постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 700 от 30.07.2018 г. «Об утверждении порядка определения объема и условий возврата в бюджет Дивеевского муниципального района остатков субсидий, предоставленных бюджетным и автономным учреждениям Дивеевского муниципального района Нижегородской области на финансовое обеспечение выполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. В связи с не достижением установленных показателей объема муниципальных услуг на 2019 год, произвести возврат остатка субсидии на выполнение муниципального задания муниципальными образовательными организациями, в размере, соответствующем не достигнутым объемным показателям, согласно приложению.
2. Возврат субсидии произвести в пределах общего остатка, не использованного на 01.01.2019 г. в срок до 01 июля 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Чернягину Т.Н.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Коршунов С.А.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 11 марта 2020 г. N 204
	№ п/п
	Наименование образовательной организации
	Наименование услуги
	Сумма к возврату

	1
	МБОУ «Ивановская СОШ»
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	9 407,10

	2
	МБОУ «Ичаловская ООШ»
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования
	5 888,19

	ИТОГО:
	15 295,29